
ZARZĄDZENIE NR 294/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 161/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 169/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

Id: E8069D02-3E38-402E-B358-634DF3FA4C94. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 176/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 186/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIV/226/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 212/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 233/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIV/235/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 235/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 244/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 248/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXVI/247/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzenie Nr 277/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXVII/260/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzenie Nr 291/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej o kwotę 6.977,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E8069D02-3E38-402E-B358-634DF3FA4C94. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 294/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30.12.2020 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 357 845,70 0,00 8 357 845,70

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 439 163,00 0,00 1 439 163,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 264,49 1 800,00 9 064,49
4260 Zakup energii 3 000,00 -481,34 2 518,66
4300 Zakup usług pozostałych 46 880,00 -1 800,00 45 080,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,76 481,34 2 282,10

60016 Drogi publiczne gminne 5 671 145,70 0,00 5 671 145,70
4300 Zakup usług pozostałych 759 241,20 2 416,00 761 657,20
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 416,00 -2 416,00 0,00

60095 Pozostała działalność 333 788,00 0,00 333 788,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 953,81 4 200,00 21 153,81
4300 Zakup usług pozostałych 109 052,00 -4 200,00 104 852,00

750 Administracja publiczna 11 477 692,57 3 667,00 11 481 359,57
75011 Urzędy wojewódzkie 506 661,85 0,00 506 661,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 150,00 -20 000,00 304 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 700,00 -10 000,00 59 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 320,00 -2 329,00 7 991,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 791,18 13 559,00 43 350,18
4260 Zakup energii 4 513,91 1 200,00 5 713,91
4270 Zakup usług remontowych 730,00 112,00 842,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 750,00 17 408,00 45 158,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 680,00 50,00 730,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 410,00 3 667,00 270 077,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 360,00 -1 230,00 4 130,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 814,00 4 897,00 53 711,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 018 877,17 1 134,00 1 020 011,17
75412 Ochotnicze straże pożarne 271 000,00 1 134,00 272 134,00

4260 Zakup energii 38 000,00 1 134,00 39 134,00
758 Różne rozliczenia 222 886,65 -6 977,00 215 909,65

75818 Rezerwy ogólne i celowe 222 886,65 -6 977,00 215 909,65
4810 Rezerwy 222 886,65 -6 977,00 215 909,65

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E8069D02-3E38-402E-B358-634DF3FA4C94. podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 42 296 256,56 0,00 42 296 256,56
80101 Szkoły podstawowe 25 228 300,91 -337,00 25 227 963,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 038 883,62 -337,00 15 038 546,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448 866,00 340,00 449 206,00
4300 Zakup usług pozostałych 214 612,00 -738,00 213 874,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 398,00 398,00 37 796,00

80104 Przedszkola 9 466 921,00 337,00 9 467 258,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 192 402,00 337,00 5 192 739,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 949,00 300,00 138 249,00
4260 Zakup energii 309 983,00 -215,00 309 768,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 532,00 -85,00 6 447,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 646 056,61 0,00 646 056,61
85395 Pozostała działalność 646 056,61 0,00 646 056,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 673,07 -2 949,80 96 723,27
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 580,93 -550,20 14 030,73
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 154,16 2 949,80 11 103,96
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 345,84 550,20 896,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 764 672,00 0,00 1 764 672,00
85401 Świetlice szkolne 1 393 021,00 0,00 1 393 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 889,00 -13,00 7 876,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 405,00 13,00 418,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 049 517,77 2 176,00 28 051 693,77
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 899 143,00 2 176,00 14 901 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 090,00 2 176,00 126 266,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 073 289,00 0,00 8 073 289,00

4190 Nagrody konkursowe 2 062,00 111,00 2 173,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 082,00 -111,00 35 971,00

Razem: 176 910 662,14 0,00 176 910 662,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E8069D02-3E38-402E-B358-634DF3FA4C94. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 294/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30.12.2020 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 535 294,00 0,00 535 294,00

75011 Urzędy wojewódzkie 501 469,00 0,00 501 469,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 150,00 -20 000,00 304 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 700,00 -10 000,00 59 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 320,00 -2 329,00 7 991,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 328,33 13 559,00 40 887,33
4260 Zakup energii 4 513,91 1 200,00 5 713,91
4270 Zakup usług remontowych 0,00 112,00 112,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 750,00 17 408,00 43 158,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 680,00 50,00 730,00

Razem: 53 264 069,07 0,00 53 264 069,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E8069D02-3E38-402E-B358-634DF3FA4C94. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 294/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2020 r.

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75075
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 3.667 zł, z przeznaczeniem na zakup usług
związanych z promocją miasta i gminy. Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami,
dostosowując plan do bieżących potrzeb.

3.667,00

75412 Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 1.134 zł, z przeznaczeniem na zakup energii dla
jednostek OSP. 1.134,00

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 6.977 zł, przesuwając środki do rozdziału
75075, 75412 i 90001. - 6.977,00

80101

Dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących na działalności statutowej szkół o
kwotę 337 zł, na wydatkach związanych z wynagrodzeniami. Kwota została przesunięta do
rozdziału 80104. Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami dostosowując plan do
bieżących potrzeb.

- 337,00

80104
Wydatki bieżące na działalności statutowej przedszkoli zwiększono o kwotę 337 zł,
z przeznaczeniem na wynagrodzenia. Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami,
dostosowując plan do bieżących potrzeb.

337,00

90001 Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 2.176 zł, z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych w zakresie ścieków. 2.176,00

Razem wydatki: 0,00

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 60014, 60016, 60095, 75011,
85395, 85401 i 90002, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Id: E8069D02-3E38-402E-B358-634DF3FA4C94. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

